
 

Ihre Fahrtmöglichkeiten  

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte  

Frankfurt(Main)Hbf Mo, 25.07.11 ab 09:50 9 ICE 593 Intercity-Express

BordrestaurantUlm Hbf Mo, 25.07.11 an 12:06 2

  Umsteigezeit 53 Min.

Ulm Hbf Mo, 25.07.11 ab 12:59 6 Süd RE

57479

Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglichKempten(Allgäu)Hbf Mo, 25.07.11 an 13:59 2

  Umsteigezeit 4 Min.

Kempten(Allgäu)Hbf Mo, 25.07.11 ab 14:03 3 RE

57682

Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglichOberstdorf Mo, 25.07.11 an 14:56 3

 Fußweg  3 Min.

Oberstdorf Busbahnhof Mo, 25.07.11 ab 15:00  Bus 9742 Bus Richtung: Kleinwalsertal Baad,

ÖsterreichKleinwalsertal

Breitachbrücke, Österreich

Mo, 25.07.11 an 15:23  

Dauer: 5:33; fährt nicht täglich, 30. Okt bis 10. Dez 2011 Sa, So; auch 6. bis 29. Jul 2011

Preis: 81,90 EUR

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte  

Frankfurt(Main)Hbf Mo, 25.07.11 ab 10:18 12 IC 2293 Intercity

Fahrradmitnahme reservierungspflichtig,

Fahrradmitnahme begrenzt möglich,

Bordbistro

Stuttgart Hbf Mo, 25.07.11 an 11:50 6

  Umsteigezeit 8 Min.

Stuttgart Hbf Mo, 25.07.11 ab 11:58 15 EC 115 Eurocity

Fahrradmitnahme reservierungspflichtig,

Fahrradmitnahme begrenzt möglich,

voraussichtlich starke Nachfrage, Bordbistro

Ulm Hbf Mo, 25.07.11 an 12:53 2

  Umsteigezeit 6 Min. Anschluss wird ggf. nicht rechtzeitig erreicht.

Ulm Hbf Mo, 25.07.11 ab 12:59 6 Süd RE

57479

Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglichKempten(Allgäu)Hbf Mo, 25.07.11 an 13:59 2

  Umsteigezeit 4 Min.

Kempten(Allgäu)Hbf Mo, 25.07.11 ab 14:03 3 RE

57682

Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglichOberstdorf Mo, 25.07.11 an 14:56 3

 Fußweg  3 Min.

Oberstdorf Busbahnhof Mo, 25.07.11 ab 15:00  Bus 9742 Bus Richtung: Kleinwalsertal Baad,

ÖsterreichKleinwalsertal

Breitachbrücke, Österreich

Mo, 25.07.11 an 15:23  

Dauer: 5:05; fährt nicht täglich, 6. bis 29. Jul 2011

EC 115: Stuttgart Hbf -  Ulm Hbf:  Störung.   Ankunftsverspätungen von 10 Min. möglich. Grund: Stellwerksstörung.

Preis: 71,90 EUR

DB BAHN - Verbindungen - Ihre Auskunft http://reiseauskunft.bahn.de/bin/query2.exe/dn?ld...

1 of 2 06/07/11 16:20



Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte  

Frankfurt(Main)Hbf Mo, 25.07.11 ab 11:50 9 ICE 595 Intercity-Express

BordrestaurantUlm Hbf Mo, 25.07.11 an 14:06 2

  Umsteigezeit 7 Min.

Ulm Hbf Mo, 25.07.11 ab 14:13 3 Süd RE 3941 Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglichOberstdorf Mo, 25.07.11 an 16:08 2

 Fußweg  3 Min.

Oberstdorf Busbahnhof Mo, 25.07.11 ab 16:20  Bus 9742 Bus Richtung: Kleinwalsertal Baad,

ÖsterreichKleinwalsertal

Breitachbrücke, Österreich

Mo, 25.07.11 an 16:43  

Dauer: 4:53; fährt nicht täglich, 6. bis 29. Jul 2011

Preis: 81,90 EUR

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte  

Frankfurt(Main)Hbf Mo, 25.07.11 ab 12:18 10 EC 219 Eurocity

Fahrradmitnahme reservierungspflichtig,

Fahrradmitnahme begrenzt möglich,

Bordbistro

Ulm Hbf Mo, 25.07.11 an 14:53 2

  Umsteigezeit 6 Min.

Ulm Hbf Mo, 25.07.11 ab 14:59 6 Süd RE

57481

Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglichKempten(Allgäu)Hbf Mo, 25.07.11 an 15:58 2

  Umsteigezeit 5 Min.

Kempten(Allgäu)Hbf Mo, 25.07.11 ab 16:03 3 RE

57684

Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglichOberstdorf Mo, 25.07.11 an 16:56 4

 Fußweg  3 Min.

Oberstdorf Busbahnhof Mo, 25.07.11 ab 17:00  Bus 9742 Bus Richtung: Kleinwalsertal Baad,

ÖsterreichKleinwalsertal

Breitachbrücke, Österreich

Mo, 25.07.11 an 17:23  

Dauer: 5:05; fährt nicht täglich, 6. bis 29. Jul 2011

Preis: 71,90 EUR

1 Erwachsener, 2. Klasse

Voraussichtlich starke Nachfrage auf dieser Verbindung.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland

e.G.

Bitte informieren Sie sich kurz vor Reisebeginn über mögliche Fahrplanänderungen im Internet unter www.bahn.de oder

unter der Service-Nummer der Bahn: 0180 5 99 66 33 (14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk ggf. abweichend).

DB BAHN - Verbindungen - Ihre Auskunft http://reiseauskunft.bahn.de/bin/query2.exe/dn?ld...

2 of 2 06/07/11 16:20


